
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1083 
01.04.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  за партије 1, 3, 15 и 18: понуђачу  „Технодент“ д.о.о. Нови Сад, ул. Раковачка 
бр. 7, број понуде 04-928 од 22.03.2016.год.  
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  за партије 2, 5, 7, 10, 11, 13, и 17: понуђачу „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац, 
број понуде 04-929 од 22.03.2016.год.  
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  за партије 6, 9 и 16: понуђачу „Ветметал“ д.о.о. Београд, ул. Савска 33/11, 
број понуде 04-930 од 22.03.2016.год.  
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  за партије 4 и 14: понуђачу „Ортодент“ д.о.о. Ниш, Бул. Цара Константина 
бб, број понуде 04-943 од 23.03.2016.год.  
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 04.03.2016. год. донео Одлуку бр. 01-647  о покретању јавне набавке мале вредности 
добара- Ситан инвентар за потребе службе стоматологије. 
Позив за давање понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org дана 09.03.2016.године . 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 4 (четири) понуде. 

 Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.04-1031 од 29.03.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Ситан инвентар за потребе служе 

стоматологије 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту  426913. 

Назив из општег речника набавке Зубарски потрошни материјал 
Ознака из општег речника набавке 33141800 
Редни број јавне набавке из плана набавке 25 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 06/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 766.200,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 1(без ПДВ-а)  35.000,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 1 без ПДВ-а  20.400,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 1 са ПДВ-ом 24.480,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 2(без ПДВ-а) 35.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 без ПДВ-а  25.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 са ПДВ-ом 30.000,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 3(без ПДВ-а) 180.000,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 3без ПДВ-а  142.990,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 3 са ПДВ-ом 171.588,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 4(без ПДВ-а) 180.000,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 4 без ПДВ-а  92.250,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 са ПДВ-ом 110.700,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 5(без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 без ПДВ-а  10.900,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 са ПДВ-ом 13.080,00 дин. 



 2

Процењена вредност јавне набавке  за партију 6(без ПДВ-а)  8.000,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 6 без ПДВ-а  5.115,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6  са ПДВ-ом 6.138,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 7(без ПДВ-а) 8.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 7 без ПДВ-а  4.800,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 7 са ПДВ-ом 5.760,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 8(без ПДВ-а) 3.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 8 без ПДВ-а  / 
Вредност уговора за партију 8  са ПДВ-ом / 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 9(без ПДВ-а) 3.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 9  без ПДВ-а  2.558,00 дин. 
Вредност уговора за партију 9 са ПДВ-ом 3.069,60 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 10(без ПДВ-а) 32.500,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 10 без ПДВ-а  13.200,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 10 са ПДВ-ом 15.840,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 11(без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 11  без ПДВ-а  76.250,00 дин. 
Вредност уговора за партију 11 са ПДВ-ом 91.500,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 12(без ПДВ-а) 24.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 12 без ПДВ-а  / 
Вредност уговора за партију 12  са ПДВ-ом / 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 13(без ПДВ-а) 2.500,00 дин. 
Вредност уговора за партију 13 без ПДВ-а  12.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 13 са ПДВ-ом 14.400,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 14(без ПДВ-а) 75.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 14 без ПДВ-а  34.440,00 дин. 
Вредност уговора за партију 14  са ПДВ-ом 41.328,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 15(без ПДВ-а) 15.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 15 без ПДВ-а  10.500,00 дин. 
Вредност уговора за партију 15  са ПДВ-ом 12.600,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 16(без ПДВ-а) 13.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 16 без ПДВ-а  12.280,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 16 са ПДВ-ом 14.736,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 17(без ПДВ-а) 18.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 17  без ПДВ-а  15.600,00 дин. 
Вредност уговора за партију 17 са ПДВ-ом 18.720,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 18(без ПДВ-а) 15.000,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 18 без ПДВ-а  17.250,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 18 са ПДВ-ом 20.700,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 19(без ПДВ-а) 19.200,00 дин. 
Вредност уговора  за партију 19 без ПДВ-а / 
Вредност уговора  за партију 19 са ПДВ-ом / 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
                                              
3)Укупан број поднетих понуда – 4.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Назив понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад 
Адреса: ул. Раковачка бр. 7 
ПИБ:100801638 
Матични број: 08702438  
Назив понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац 
Адреса: ул. Скерлићева 8, Крагујевац 
ПИБ:102105599 
Матични број: 17112961  



 3

Назив понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд 
Адреса: ул. Савска 33/11 
ПИБ:100284018 
Матични број: 07881657  
Назив понуђача: „Ортодент“ д.о.о. Ниш 
Адреса: Бул. Цара Константина бб 
ПИБ:100335422 
Матични број: 07628374  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Назив понуђача Разлог за одбијање понуде Понуђена цена без ПДВ-
а 

04-930 „Ветметал“ д.о.о. 
Београд 

Понуда је неприхватљива за партије 
1, 8, 15, 17  из разлога што вредност 
понуде за наведене партије прелази 
износ процењене вредности набавке. 

Партија 1: 37.400,00 
Партија 8: 7.162,00 
Партија 15: 26.310,00 
Партија 17: 24.400,00 
 

04-929 „Акорд-дентал“  Понуда је неприхватљива за партију 
16 из разлога што вредност понуде за 
наведену партију прелази износ 
процењене вредности набавке. 

Партија 16: 18.000,00 

04-928 „Технодент“ Понуда је неприхватљива за партију 
16 из разлога што вредност понуде за 
наведену партију прелази износ 
процењене вредности набавке. 

Партија 16: 19.400,00 

 
5) Прихватање неприхватљивих понуда од стране Комисије за јавне набавке 
Сходно члану 107. став 4. Закона о јавним набавкама у отвореном поступку наручилац може доделити 
уговор понуђачу чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није веће од 
упоредне тржишне цене и ако су понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене 
вредности јавне набавке. 
Понуђена цена понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац, за партију 11.стоматолошка клешта(разна), 
партија 13. бубрежњак од инокса (посуда за одлагање употребљивих инструмената), понуда понуђача 
„Технодент“ д.о.о. Нови Сад за партију 18. држачи вате,  нису веће од упоредиве тржишне цене, а цена у 
свим одговарајућим понудама већа је од процењене вредности јавне набавке. 
 
6) Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена“ 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Партија 1: Стоматолошка сонда Nº 8A 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 20.400,00 
 
Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 2: Шестица обострана 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 26.000,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 25.000,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд Woodpecker Kina 32.400,00 

Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   



 4

Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 3: Турбина 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Kavo Nemačka 142.990,00 
2. „Ортодент“ д.о.о. Ниш W&H Austrija 153.750,00 

Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ортодент“ д.о.о. Ниш,  бр. 04-943 од 23.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 35 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ортодент“ д.о.о. Ниш прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 4: Колењак 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Kavo Nemačka 131.120,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац Sirona Dental Nemačka 130.000,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш W&H Austrija 92.250,00 

Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 



 5

Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ортодент“ д.о.о. Ниш,  бр. 04-943 од 23.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 35 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ортодент“ д.о.о. Ниш прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 5: Држачи огледала 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 11.000,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 10.900,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд Hahnenkratt Nemačka 11.800,00 

Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 



 6

 
Партија 6: Ординациска шпатула за цемент 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 7.080,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 6.280,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд Woodpecken Kina 5.115,00 

Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 7: Шпатула за гипс 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 4.800,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд Sehuler Dental 7.440,00 

 
Понуђач „Технодент“ д.о.о. Нови Сад дао је понуду за партију 7, укупна цена партије је 480,00 динара. 
Дана 28.03.2016.године доставио је Изјаву која је заведена под бројем 04-1025 да одустаје од понуде дате 
за партију 7. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  



 7

Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 9: Олучаста клешта за ортодонцију 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд Woodpecken Kina 2.558,00 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 10: Стоматолошка пинцета 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 21.250,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 13.200,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд Woodpecken Kina 14.500,00 

Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 11: Стоматолошка клешта (разна) 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 110.000,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 76.250,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд Woodpecken Kina 98.050,00 

 
Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 



 8

Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 13: Бубрежњак од инокса (посуда за одлагање употребљивих инструмената) 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 12.000,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд Kohler 13.060,00 

 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 14: Насадник 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Кvo,Nemačka 48.610,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац Sirona 37.000,00 
3. „Oртодент“ д.о.о. Ниш W&H Austrija 34.440,00 

 
Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 



 9

Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 15: Посуда за ватеролне 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 10.500,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац Euronda, Italija 14.250,00 

 
Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 16: Полуге стоматолошке 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд Woodpecken Kina 12.280,00 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 



 10

Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 17: Држачи матрице ивору 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац Tor VM, Rusija 15.600,00 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 18: Држачи вате 
Р. Бр. Назив понуђача Произвођач Цена без ПДВ-а 

1. „Технодент“ д.о.о. Нови Сад Dental Market Italija 17.250,00 
2. „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац S.S.Medident Pakistan 18.000,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд Verna 19.680,00 

 
Понуда понуђача: „Технодент“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-928 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Технодент“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац,  бр. 04-929 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Акорд-Дентал“ д.о.о. Крагујевац  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-930 од 22.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра. 
Рок испоруке: 10 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
 
 



 11


